
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a, 10-218 Olsztyn 

  

PZP.262.13.2024.5.RZM                                                                                     Olsztyn, 27.06.2024r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: DOSTAWA UBRAŃ 

ROBOCZYCH; znak postępowania PZP.262.13.2024.RZM 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, zgodnie  

z § 34 ust. 2 i 8 Regulaminu udzielania zamówień przez PWiK Spółka z o. o. w Olsztynie, udziela odpowiedzi 

na pytania dotyczące treści SIWZ. 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający wymaga dostarczenia wzorów dla wszystkich pozycji wymienionych w SIWZ CZĘŚĆ I ust.3, 

w tabeli pozycje1,2,4,5,7,8,9,10. 

We wskazanych pozycjach znajduje się odzież, która się powtarza, np.: 

Ta sama bluza występuje w pozycji nr 1 dla zestawu — bluza bez elementów odblaskowych z ogrodniczkami 

oraz bluza bez elementów odblaskowych ze spodniami, to samo dotyczy bluzy z elementami odblaskowymi 

oraz odzieży ocieplanej. 

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia :  

− 1 bluzy dla zestawu bez elementów odblaskowych z ogrodniczkami i spodniami (do pasa) 

− 1 bluzy dla zestawu z elementami odblaskowymi z ogrodniczkami i spodniami (do pasa) 

− 1 kurtki dla zestawu bez elementów odblaskowych z ogrodniczkami i spodniami (do pasa) 

− 1 kurtki dla zestawu z elementami odblaskowymi z ogrodniczkami i spodniami (do pasa) 

 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wzorów zgodnie z propozycją Wykonawcy.  

 

Pytanie 2. 

Czy w związku z koniecznością odszycia znacznej ilości próbek zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu 

składania ofert do dnia 12 lipca 2024r. Jest to niezbędne minimum dla przygotowania i dostarczenia 

wymaganych wzorów. 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a przedłuża 

termin składania ofert i w tym zakresie zmienia treść SIWZ:  

⎯ w części VII SIWZ ust. 1 skreśla datę – 3 lipca 2024 r. i w to miejsce wstawia się datę 12 lipca 2024r. 

⎯ po zmianie ust. 1 części VII SIWZ otrzymuje brzmienie:  

„1. Termin składania ofert upływa 12 lipca 2024r. o godzinie 1000.” 

W konsekwencji - zmianie ulega również termin otwarcia ofert (CZĘŚĆ VIII SIWZ ust. 1). Otwarcie ofert nastąpi 

12 lipca 2024r. o godzinie 1030. 

 

 

 


